
Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

D. GALAN OLIVEROS RAMON, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de la Villa 
de Trebujena, de conformidad con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y art. 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 
18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en 
materia de Régimen Local, 

DECRETO

DECRETO APROBACION LISTADO PROVISIONAL DOS PLAZAS PROPIEDAD DE 
AGENTE DE POLICIA LOCAL CORRESPONDIENTES A LA OFERTA EMPLEO PUBLICO 
2023

EXPTE: 2023/1621/002.- APROBACION LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA COBERTURA EN PROPIEDAD DE 
DOS  PLAZAS DE AGENTE DE POLICIA LOCAL EN EL AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para el proceso selectivo para la 
provisión en propiedad, por oposición libre, de dos plazas de agente de Policía Local, grupo C1

Y de conformidad con las bases que han de regir la convocatoria, aprobadas por Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local el día 30 de Octubre de 2023 y publicadas íntegramente en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz número 231, de 05 de Diciembre de 2023 y en la página web 
municipal https://www.trebujena.es, así como extracto de la convocatoria publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  número 4, de fecha 5 de Enero de 2024, así como la 
convocatoria publicada en el Boletín Oficial del Estado número 31 de 05 de Febrero de 2024, 
de acuerdo con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local , por el presente vengo a decretar y

DECRETO:

Primero.- Aprobar el listado provisional de admitido/as y excluidos/as de la citada convocatoria

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMIT./EXCL.
MOTIVOS 

EXCLUSIÓN
ACOSTA DOMINGUEZ JUAN ***3022** ADMITIDO/A  
AGUILAR MORENO JUAN MANUEL ***0332** ADMITIDO/A  
AGUILERA MARTINEZ MANUEL DE JESUS ***4880** ADMITIDO/A  
AHUMADA ROMERO ANDRES ***8380** ADMITIDO/A  
ALAMO JIMENEZ JOSE MANUEL ***8537** ADMITIDO/A  
ALBARRAN MURIEL MOISES ***0770** ADMITIDO/A  
ALCONCHEL DELGADO MARIA ***8777** ADMITIDO/A  
ALONSO LOZANO JAVIER ***1530** ADMITIDO/A  
ALVAREZ GARRIDO MANUEL ***6374** ADMITIDO/A  
ALVAREZ LOZANO JOSE ANTONIO ***6781** ADMITIDO/A  
ANGEL MORENO ANTONIO ***4098** ADMITIDO/A  
ARAGON BAZAN JUAN ANTONIO ***3258** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 11

Decreto nº 2024/000280



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

ARAGON MARCOS MARIANA ***6767** ADMITIDO/A  
ARANDA ROLDAN JOSE JOAQUIN ***1740** ADMITIDO/A  
ARIAS LOBO ADRIAN ***3313** ADMITIDO/A  
ARRABAL LOPEZ SERGIO ***3704** ADMITIDO/A  
ASENCIO DIAZ ESTRELLA ***2331** ADMITIDO/A  
AVILA VARGAS JOSE ALBERTO ***9508** ADMITIDO/A  
BABIANO MORA MARIA DEL ROSARIO ***7856** ADMITIDO/A  
BAHAMONDE ORTIZ ENRIQUE ***7045** ADMITIDO/A  
BALLESTA POLO JUAN ABEL ***2130** ADMITIDO/A  
BARCIELA TORRES MARIA BELEN ***9419** ADMITIDO/A  
BAREA ANGUERA SERGIO ***1653** ADMITIDO/A  
BARRAGAN CACHEIRA JESUS ***6951** ADMITIDO/A  
BARRAGAN CARDENAS JESUS ***7870** ADMITIDO/A  
BARRANCO RIOS ALEJANDRO ***4996** ADMITIDO/A  
BARROSO NAVARRO SEGISMUNDO ***5918** ADMITIDO/A  
BELLIDO PEREZ ANTONIO MANUEL ***4367** ADMITIDO/A  
BENITEZ CARMONA JESUS ***4462** ADMITIDO/A  
BENITEZ CARMONA MANUEL IGNACIO ***7384** ADMITIDO/A  
BENITEZ HERRERA FERNANDO ***7251** ADMITIDO/A  
BERNAL SOBRINO PABLO ***0075** ADMITIDO/A  
BONHOME ARMARIO ALVARO ***8366** ADMITIDO/A  
BOTE ANTUNEZ JOSE MANUEL ***1778** ADMITIDO/A  
BURGOS JIMENEZ JAVIER ***1192** ADMITIDO/A  
CABALLERO ARROYO ALFREDO ***3785** ADMITIDO/A  
CABALLERO MISA CINTIA ***8318** ADMITIDO/A  
CABALLERO PALAZON LUCIA ***6501** ADMITIDO/A  
CABALLERO RUIZ JESUS ***3077** ADMITIDO/A  
CABO CERPA JOSE ANTONIO ***8179** ADMITIDO/A  
CALDERON LORENZO ANTONIO LUIS ***8164** ADMITIDO/A  
CALLE DE LOS SANTOS MARTA ***7384** ADMITIDO/A  
CALVENTE SALAS FERNANDO ***8138** ADMITIDO/A  
CAMACHO MARTIN VICTOR DANIEL ***4409** ADMITIDO/A  
CAMPO GALAFATE NICOLAS ***0803** ADMITIDO/A  
CAÑAS MUÑOZ JUAN ***7556** ADMITIDO/A  
CARDENAS CAMPOS ALVARO ***7018** ADMITIDO/A  
CARDENAS MELLADO ALBERTO ***3996** ADMITIDO/A  
CARDOSO RODRIGUEZ JUAN LUIS ***7928** ADMITIDO/A  
CARO CAIRON SEFORA ***3544** ADMITIDO/A  
CARO POZO ANTONIO JESUS ***2778** ADMITIDO/A  
CARRELLAN GARCIA LUIS ANTONIO ***1556** ADMITIDO/A  
CARRETERO ROSADO MARIA DEL PILAR ***1882** ADMITIDO/A  
CASTILLO GIL JUAN FRANCISCO ***3896** ADMITIDO/A  
CATALAN PEREZ MARIA DE LOS REMEDIOS ***6687** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

CEBADOR QUIROS CRISTINA ***2891** ADMITIDO/A  
CEBALLOS FERNANDEZ DAVID ***6725** ADMITIDO/A  
CERVERA LOPEZ CELIA ***5974** ADMITIDO/A  
CHACON DOMINGUEZ AARON ***6208** ADMITIDO/A  
CHACON MORA MARIA ***6360** ADMITIDO/A  
CHACON ROMAN BELEN ***8763** ADMITIDO/A  
CHANIVET FERNANDEZ SONIA ***8007** ADMITIDO/A  
CHAVERO DIAZ FRANCISCO JAVIER ***4696** ADMITIDO/A  
CHAVES SAUCEDO MARIA JOSE ***9205** ADMITIDO/A  
CHICON RUIZ ELISABET ***2612** ADMITIDO/A  
CLAJER DORANTES ANTONIO ***6457** ADMITIDO/A  
COBANO NAVAS NATALIA ***3623** ADMITIDO/A  
CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO ***5847** ADMITIDO/A  
COPETE FERNANDEZ ALEJANDRO ***1900** ADMITIDO/A  
CORDERO PUYANA CARLA ***7510** ADMITIDO/A  
CORDERO ROMERO JUAN DAVID ***6261** ADMITIDO/A  
CORDERO SANCHEZ JOSE CARLOS ***7207** ADMITIDO/A  
CORTEGANA ROMERO JUAN ANTONIO ***2882** ADMITIDO/A  
CORTES GIL DANIEL ***3467** ADMITIDO/A  
COTO ORDOÑEZ JOSE ***3896** ADMITIDO/A  
CRESPO SALVADOR VICTOR MANUEL ***1027** ADMITIDO/A  
CUMPLIDO FRANCO PABLO ***8016** ADMITIDO/A  
DE HOMBRE SANCHEZ SANDRA ***0153** ADMITIDO/A  
DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL ANGEL ***9043** ADMITIDO/A  
DE LAS CASAS GARCIA ANGEL LUIS ***0024** ADMITIDO/A  
DEL ARCO MARTIN VICENTE ***5147** ADMITIDO/A  
DEL POZO MARTINEZ ALEJANDRO ***4927** ADMITIDO/A  
DEL RIO PULIDO PEDRO JOSE ***6944** ADMITIDO/A  
DEL VALLE TINOCO CARLOS ***7955** ADMITIDO/A  
DIAZ REYES JOSE MIGUEL ***4451** ADMITIDO/A  
DIAZ SALMERON ISRAEL ***0544** ADMITIDO/A  
DOBLADO ALVAREZ DAVID ***8410** ADMITIDO/A  
DOBLADO JIMENEZ JOSE JUAN ***3536** ADMITIDO/A  
DOMINGUEZ BARRIONUEVO JAIME ***5479** ADMITIDO/A  
DONAIRE FERNANDEZ ALBERTO ***8976** ADMITIDO/A  
DURAN ROMERO ALEJANDRO ***2655** ADMITIDO/A  
ENDRINA RUIZ ANTONIO ***9513** ADMITIDO/A  
ESCOBAR YUSTE ALEJANDRO ***9185** ADMITIDO/A  
FALCON GARCIA JESUS DE LA PAZ ***5596** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ AZCARRAGA JORGE MARCEL ***1692** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ BORREGO JAIME CARLOS ***5496** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ CADENAS MIGUEL ANGEL ***2686** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ GALLEGO SAMUEL ***4784** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

FERNANDEZ MARTIN EVA ***2533** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ MARTINEZ ADOLFO ***1085** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ MONGE JESUS ***0193** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ PRIETO JOSE ***8095** ADMITIDO/A  
FERNANDEZ ROMERO ANTONIO ***6015** ADMITIDO/A  
FERREIRA FATHI MARIA ***9295** ADMITIDO/A  
FERRERA RUIZ ANTONIO JESUS ***1141** ADMITIDO/A  
FLOR RODRIGUEZ DANIEL ***5726** ADMITIDO/A  
FORNELL PERIÑAN DAVID ***7048** ADMITIDO/A  
GALLEGO MONTUNO JAVIER ***0712** ADMITIDO/A  
GALLEGO TERRON VICTOR MANUEL ***9920** ADMITIDO/A  
GALVEZ GONZALEZ JESUS ***1425** ADMITIDO/A  
GAMAZA ACUÑA FRANCISCO JAVIER ***9901** ADMITIDO/A  
GARCIA CAMPOS JUAN CARLOS ***4000** ADMITIDO/A  
GARCIA CARABALLO MANUEL ***3428** ADMITIDO/A  
GARCIA CARDENAS CRISTINA ***6575** ADMITIDO/A  
GARCIA DELGADO ABEL ***2504** ADMITIDO/A  
GARCIA FUENTES SOFIA ***6772** ADMITIDO/A  
GARCIA GONZALEZ ANA ISABEL ***0636** ADMITIDO/A  
GARCIA JAEN ANA ***4043** ADMITIDO/A  
GARCIA MANSILLA ANGEL ***5966** ADMITIDO/A  
GARCIA ROMERO MARIA ***4513** ADMITIDO/A  
GARRAN GARRIDO JUAN JOSE ***4758** ADMITIDO/A  
GARRIDO RODRIGUEZ JORGE LUIS ***3369** ADMITIDO/A  
GASCO ESCOBAR RUBEN ***1495** ADMITIDO/A  
GIL GARCIA HELIOS ***5491** ADMITIDO/A  
GIL GONZALEZ MARINA ***4597** ADMITIDO/A  
GILABERT DOMINGUEZ JOSE MANUEL ***6096** ADMITIDO/A  
GOMEZ ALBA ANTONIO ***1143** ADMITIDO/A  
GOMEZ LIZO LAURA ***7316** ADMITIDO/A  
GOMEZ LUQUE ASCENSION ***9266** ADMITIDO/A  
GONZALEZ DE GREGORIO BRUNO ***6102** ADMITIDO/A  
GONZALEZ FLORENCIO ANDRES ***4749** ADMITIDO/A  
GONZALEZ LOMAS BENITO ***8777** ADMITIDO/A  
GONZALEZ PALACIOS PABLO ***5021** ADMITIDO/A  
GONZALEZ PEÑA SERGIO ***7631** ADMITIDO/A  
GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO JAVIER ***8360** ADMITIDO/A  
GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO MANUEL ***0295** ADMITIDO/A  
GONZALEZ REYES ESTELA DEL CARMEN ***8407** ADMITIDO/A  
GONZALEZ SANCHEZ YOLANDA ***8186** ADMITIDO/A  
GUERRA GARCIA LUIS ANTONIO ***2943** ADMITIDO/A  
GUERRERO BUZON LUIS DANIEL ***9035** ADMITIDO/A  
GUERRERO CABEZA ANA MARIA ***6192** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

GUISADO FERNANDEZ CRISTINA ***1278** ADMITIDO/A  
GUTIERREZ DEVESA DAVID ***8353** ADMITIDO/A  
HERNANDEZ GOMEZ ARTURO ALEJANDRO ***6693** ADMITIDO/A  
HERNANDEZ MARTINEZ VICTOR ***9437** ADMITIDO/A  
HERNANDEZ MURIEL JOSE ***2706** ADMITIDO/A  
HERRERA GIL ALVARO ***7764** ADMITIDO/A  
HIDALGO CIUDAD ADRIAN ***2269** ADMITIDO/A  
HUMANES CEBALLOS ANTONIO JESUS ***3993** ADMITIDO/A  
IÑIGO CRUCES MOISES ***0224** ADMITIDO/A  
ISORNA VILLAVERDE GLORIA MARIA ***6200** ADMITIDO/A  
JARANA CARDENAS JUAN ANTONIO ***4884** ADMITIDO/A  
JIMENEZ DEL VALLE ANDRES ***3447** ADMITIDO/A  
JIMENEZ FALCON PEDRO MANUEL ***3004** ADMITIDO/A  
JIMENEZ GARRIDO ISMAEL ***0867** ADMITIDO/A  
JIMENEZ GUERRA PEDRO ***1360** ADMITIDO/A  
JIMENEZ HERRERA SERGIO ***9047** ADMITIDO/A  
JIMENEZ JIMENEZ ADRIAN ***2572** ADMITIDO/A  
JIMENEZ LOPEZ ALBERTO ***2281** ADMITIDO/A  
JIMENEZ LOPEZ ANDREA ***9342** ADMITIDO/A  
JIMENEZ LOPEZ VICTOR ***9915** ADMITIDO/A  
JIMENEZ LOZANO DIEGO ***1856** ADMITIDO/A  
JIMENEZ MONTES ALEJANDRO ***7597** ADMITIDO/A  
JIMENEZ MUÑOZ MARIANO ***4477** ADMITIDO/A  
JIMENEZ VIDAL IVAN ***9085** ADMITIDO/A  
JORDAN GONZALEZ LAURA ***3988** ADMITIDO/A  
JURADO GARCIA RUBEN ***6185** ADMITIDO/A  
LAGARDA VAZQUEZ PATRICIA ***8258** ADMITIDO/A  
LARA MARCHENA FRANCISCO JAVIER ***2284** ADMITIDO/A  
LASTRA GARCES MIGUEL ANGEL ***7326** ADMITIDO/A  
LAYNEZ SANJUAN DESIRE ***8440** ADMITIDO/A  
LEAL GARCIA ROCIO ***1218** ADMITIDO/A  
LOPEZ BENITEZ MANUEL ***2538** ADMITIDO/A  
LOPEZ CALVO ALVARO ***4392** ADMITIDO/A  
LOPEZ ESCOBAR DANIEL ***4624** ADMITIDO/A  
LOPEZ GARCIA FERNANDO ***9117** ADMITIDO/A  
LOPEZ LOPEZ JAVIER ***8050** ADMITIDO/A  
LOPEZ PEREJON CRISTOBAL ***4073** ADMITIDO/A  
LORA SANCHEZ RICHARD ***9635** ADMITIDO/A  
LUQUE JIMENEZ JUAN ANTONIO ***7927** ADMITIDO/A  
LUQUE MARTIN MARIO MANUEL ***3754** ADMITIDO/A  
MACIAS CABALLERO MANUEL IVAN ***4409** ADMITIDO/A  
MAGRIZ ARRIAZA JOSE MARIA ***6081** ADMITIDO/A  
MALIA CRESPO MANUEL ***4888** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

MALIA TORREJON MIGUEL ***5278** ADMITIDO/A  
MANTERO POLVILLO NEREA ***4680** ADMITIDO/A  
MARIN LAVI RAUL ***7642** ADMITIDO/A  
MARQUEZ PEREZ JULIO JOSE ***3588** ADMITIDO/A  
MARQUEZ SUAREZ RAFAEL MIGUEL ***1246** ADMITIDO/A  
MARTIN ALVAREZ ANA MARIA ***1425** ADMITIDO/A  
MARTIN CARRASCO CARMELO JOSE ***3674** ADMITIDO/A  
MARTIN CASTILLO ANTONIO JOSE ***2657** ADMITIDO/A  
MARTIN RODRIGUEZ ALEX ***6010** ADMITIDO/A  
MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO VICENTE ***8244** ADMITIDO/A  
MARTIN RUIZ DANIEL JESUS ***5355** ADMITIDO/A  
MARTIN RUIZ MANUEL JESUS ***3226** ADMITIDO/A  
MARTIN SALGUERO MARIA DEL VALME ***7898** ADMITIDO/A  
MARTIN VAZQUEZ JESUS ***6327** ADMITIDO/A  
MARTINEZ BENITEZ VICTOR MANUEL ***8432** ADMITIDO/A  
MARTINEZ DORADO MOISES ***5834** ADMITIDO/A  
MARTINEZ MERINO ISIDORO ***6013** ADMITIDO/A  
MARTINEZ RUIZ ISMAEL ***9870** ADMITIDO/A  
MATEO SANCHEZ JOSE LUIS ***7884** ADMITIDO/A  
MELGAR ARANDA CRISTIAN ***3018** ADMITIDO/A  
MENA MARIN JONATAN ***5590** ADMITIDO/A  
MENDEZ GOMEZ MANUEL ANTONIO ***1301** ADMITIDO/A  
MENDEZ RODRIGUEZ JUAN ALBERTO ***7895** ADMITIDO/A  
MINGUET ORTIZ MARIA DEL CONSUELO ***3516** ADMITIDO/A  
MINGUEZ LEON JOSE ANTONIO ***6563** ADMITIDO/A  
MIRABENT MENDEZ ANTONIO ***7450** ADMITIDO/A  
MOLERO CARRILLO TOMAS ***4462** ADMITIDO/A  
MONTERO COTAN ISIDORO ***6429** ADMITIDO/A  
MONTERO GARCIA DAVID ***6133** ADMITIDO/A  
MORA CORTEGANA JOSE MANUEL ***8039** ADMITIDO/A  
MORA PALACIOS ALVARO ***7345** ADMITIDO/A  
MORALES BOTANA LUIS ***7088** ADMITIDO/A  
MORENO AGUILAR RAFAEL ***5444** ADMITIDO/A  
MORENO CABRAL MANUEL ***7237** ADMITIDO/A  
MORENO DE LA ORDEN JAIME ***6589** ADMITIDO/A  
MORENO DOMINGUEZ RUBEN ***4849** ADMITIDO/A  
MORENO FERNANDEZ MAXIMINO ***6118** ADMITIDO/A  
MORENO ORDOÑEZ IVAN ***1515** ADMITIDO/A  
MORENO OVIEDO MIGUEL ANGEL ***9623** ADMITIDO/A  
MORENO PEREZ ADRIAN ***8750** ADMITIDO/A  
MORILLO GARCIA ALEJANDRO ***6779** ADMITIDO/A  
MOYA GARCIA MARIA JOSE ***9308** ADMITIDO/A  
MUÑOZ BAREA MOISES ***0547** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

MUÑOZ BECERRA ALMUDENA ***2934** ADMITIDO/A  
MUÑOZ FERNANDEZ MARIO ***8092** ADMITIDO/A  
NARBONA LOZANO ALVARO ***6998** ADMITIDO/A  
NIETO BENITEZ LUIS ***3750** ADMITIDO/A  
NIETO VEGA ANTONIO JESUS ***0989** ADMITIDO/A  
OJEDA SANTAMARIA DAVID ***5291** ADMITIDO/A  
ORIHUELA DURAN MARCOS ANTONIO ***3032** ADMITIDO/A  
ORTEGA AÑON REBECA ***2921** ADMITIDO/A  
ORTEGA MORENO JOSE MARIA ***0165** ADMITIDO/A  
OSORIO REINA RAFAEL ***8247** ADMITIDO/A  
OSTO AMIAN ALEJANDRO ***4455** ADMITIDO/A  
PADILLA OROZCO REBECA ***6492** ADMITIDO/A  
PALMA CAMPOS JOSE ANTONIO ***9634** ADMITIDO/A  
PALMA RIENDA DAVID ***6798** ADMITIDO/A  
PANAL RODRIGUEZ DIEGO ***8314** ADMITIDO/A  
PARRA GARRIDO JOSE MANUEL ***9518** ADMITIDO/A  
PARRA HERRERA JOSE ANTONIO ***2999** ADMITIDO/A  
PARRALES DEL TORO DIEGO ***9149** ADMITIDO/A  
PARRAS BECERRA FRANCISCO JOSE ***1363** ADMITIDO/A  
PAZ MUÑOZ SAMUEL ***8726** ADMITIDO/A  
PEÑA BERNABEU CARMEN ***8342** ADMITIDO/A  
PERALES ARRIBA CLAUDIA ***3349** ADMITIDO/A  
PEREZ DIAZ RAFAEL ***4970** ADMITIDO/A  
PEREZ GASTON JULIO ***4307** ADMITIDO/A  
PEREZ RUIZ TOMAS ***8356** ADMITIDO/A  
PESO RUANO JOSE ANTONIO ***1877** ADMITIDO/A  
PICHARDO CASCAJO MARTA ***9602** ADMITIDO/A  
PLAZUELO SEGURA ANGEL ***1233** ADMITIDO/A  
POZO VAZQUEZ DANIEL ***1427** ADMITIDO/A  
PRADO GALBARRO ANTONIO ***7393** ADMITIDO/A  
PUENTE MADERA ADRIAN ***6679** ADMITIDO/A  
QUINTERO MARTINEZ ALVARO FERNANDO ***6134** ADMITIDO/A  
RAMIREZ VAZQUEZ ESTEFANIA ***4327** ADMITIDO/A  
RAYA SANCHEZ MANUEL ***1879** ADMITIDO/A  
RECIO REDONDO MANUEL ***9123** ADMITIDO/A  
RECIO RUIZ CRISTOBAL DAVID ***9635** ADMITIDO/A  
RESPETO TORREJON VIRGINIA ***1008** ADMITIDO/A  
REYES MARTIN IGNACIO ***1134** ADMITIDO/A  
RINCON TRIGUERO JOSE JOAQUIN ***3683** ADMITIDO/A  
RIOJA HERNANDEZ CARLOS ***4783** ADMITIDO/A  
RIOS GARCIA RICARDO ***0941** ADMITIDO/A  
RIVAS SERRANO ALEJANDRO JOSE ***4669** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ DE LOS SANTOS JUAN ***9760** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO ***1281** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ HIDALGO ADRIAN ***1370** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ MORA MARIA ISABEL ***6312** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ MORENO OSCAR ENRIQUEZ ***2922** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ ORTEGA ENRIQUE ***3671** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ PEREZ DAVID ***7858** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ ROMERO MARIA ***7368** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ RUIZ ALEJANDRO ***3779** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO MANUEL ***8367** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE ANGEL ***4568** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ SERRALBO JOSE MIGUEL ***9300** ADMITIDO/A  
RODRIGUEZ VALLE JUAN ***3761** ADMITIDO/A  
ROJAS GLIWA ANTONIO EMILIO ***8656** ADMITIDO/A  
ROMAN GORDILLO ALEJANDRO ***4953** ADMITIDO/A  
ROMERO BECERRA FRANCISCO ***3570** ADMITIDO/A  
ROMERO CEJUDO FRANCISCO ***3929** ADMITIDO/A  
ROMERO ESCAÑO EDUARDO ***1162** ADMITIDO/A  
ROMERO MARCOS MARIA DE LA CARIDAD ***4481** ADMITIDO/A  
RUANO ENRIQUEZ CARLOS ***4703** ADMITIDO/A  
RUIZ ARMARIO IVAN ***6099** ADMITIDO/A  
RUIZ BARRAGAN MANUEL ***3911** ADMITIDO/A  
RUIZ GONZALEZ LUIS ***8643** ADMITIDO/A  
RUIZ LOPEZ FELIX ***4790** ADMITIDO/A  
RUIZ MANZORRO MIGUEL ANGEL ***4669** ADMITIDO/A  
RUIZ POZO ANTONIO JESUS ***4169** ADMITIDO/A  
RUIZ RUBIALES INMACULADA DEL ROCIO ***6940** ADMITIDO/A  
RUIZ-MATEOS ESCOBAR ANA ***2803** ADMITIDO/A  
SACE REYES MARIA JESUS ***4049** ADMITIDO/A  
SALAMANCA RODRIGUEZ RAUL ***5025** ADMITIDO/A  
SALGUERO MENACHO FRANCISCO JAVIER ***5204** ADMITIDO/A  
SANCHEZ JARILLO DIEGO ***3910** ADMITIDO/A  
SANCHEZ JIMENEZ ANTONIO ***2124** ADMITIDO/A  
SANCHEZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***9547** ADMITIDO/A  
SANCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***3168** ADMITIDO/A  
SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS ***4989** ADMITIDO/A  
SANCHEZ SANCHEZ JOSE IGNACIO ***0648** ADMITIDO/A  
SANCHEZ TORREJON HECTOR JAVIER ***7931** ADMITIDO/A  
SANTANA CAMPOS JAVIER ***5006** ADMITIDO/A  
SARMIENTO FERNANDEZ DANIEL ***6532** ADMITIDO/A  
SEGOVIA GUERRERO ADRIAN ***5542** ADMITIDO/A  
SENCIALES MOLINA ANTONIO JESUS ***0672** ADMITIDO/A  
SERRA RIVERO PABLO MANUEL ***7989** ADMITIDO/A  
SERRANO GOMEZ CRISTIAN ***0190** ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

SERRANO VALLE JOSE ANTONIO ***6023** ADMITIDO/A  
SEVILLANO FERNANDEZ ABRAHAM ***4097** ADMITIDO/A  
SICILIA FALCON FRANCISCO ***6481** ADMITIDO/A  
SILVA DOS SANTOS MARCIA ***5975** ADMITIDO/A  
SOTO REINA VICTORIA ***8351** ADMITIDO/A  
SUMARIVA CUENCA JAVIER ***3882** ADMITIDO/A  
TERAN CASANOVA ALBERTO MARIANO ***0768** ADMITIDO/A  
TERRERO IGUIÑO ADRIAN ***1582** ADMITIDO/A  
TIRADO VERDUN NARCISO FERNANDO ***4036** ADMITIDO/A  
TORRANO CAMACHO FRANCISCO JOSE ***1214** ADMITIDO/A  
UREÑA JIMENEZ ALBERTO ***4584** ADMITIDO/A  
VACA FERNANDEZ JESUS ***2086** ADMITIDO/A  
VALLECILLO PEREZ JOSE PABLO ***4818** ADMITIDO/A  
VAZQUEZ LA O JOSE CARLOS ***4687** ADMITIDO/A  
VAZQUEZ MARTIN RUBEN ***0974** ADMITIDO/A  
VAZQUEZ VELAZQUEZ CRISTINA ***9813** ADMITIDO/A  
VEAS GOMEZ VICTOR ***6896** ADMITIDO/A  
VEGA MOYA MIRIAM ***0177** ADMITIDO/A  
VEGA SOLIS JONATHAN ***1006** ADMITIDO/A  
VICENTE GUERRERO MANUEL JESUS ***2843** ADMITIDO/A  
VIDAL SANCHEZ ALEJANDRO ***4313** ADMITIDO/A  
YEBENES VARELA RUBEN ***4689** ADMITIDO/A  
ZAMBRANO PEREZ LUIS CRISTOBAL ***1458** ADMITIDO/A  
ZAMBRANO SUAREZ DANIEL ***1458** ADMITIDO/A  
ZARAZAGA PEREZ JUAN MANUEL ***4073** ADMITIDO/A  
ALFONSO LOPEZ JESUS ***9390** EXCLUIDO/A 2
ALVAREZ NARVAEZ HECTOR ***6090** EXCLUIDO/A 4
AMORIN MIGUEL FRANCISCO JESUS ***2046** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
ANDREU GARCIA MARIO ***4464** EXCLUIDO/A 2, 3, 4
ARIZA ACOSTA FRANCISCO DE BORJA ***4426** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
ARNIZ BREY CRISTINA ***8222** EXCLUIDO/A 3,4
AVILA CHACON JOSE TOMAS ***7199** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
BAUDER FLORIDO CRISTIAN ***0287** EXCLUIDO/A 3
BEGINES GONZALEZ FERNANDO ***9154** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
BELLIDO BARRERA PAULA ***9794** EXCLUIDO/A 1, 3, 4
BELLIDO GARCIA MANUEL ***6658** EXCLUIDO/A 2
BOHORQUEZ AMUEDO JESUS MIGUEL ***4783** EXCLUIDO/A 3
CABRERA SANCHEZ FRANCISCO ***5002** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
CARDENAS FERNANDEZ ALEJANDRO ***7471** EXCLUIDO/A 3
CASTELLANO RAMOS ALBERTO ***9347** EXCLUIDO/A 3, 4
CHACON BENITEZ ALBERTO JOSE ***9826** EXCLUIDO/A 3, 4
CORTES VAZQUEZ FRANCISCO JOSE ***7425** EXCLUIDO/A 2
DIAZ MARQUEZ JOAQUIN ***3261** EXCLUIDO/A 3, 4

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

DUEÑAS PEREZ VICTOR ***3601** EXCLUIDO/A 2
FERNANDEZ SUAREZ ANDRES ***3191** EXCLUIDO/A 2
FIGUEROA VARGAS ANA DEL AMOR ***0450** EXCLUIDO/A 3
GARCIA MUÑOZ BEATRIZ ***3598** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
GARCIA ROJAS DAVID ***2351** EXCLUIDO/A 3, 4
HERRERA PUERTO JUAN DE DIOS ***9923** EXCLUIDO/A 2, 3
MARQUEZ SUAREZ JOSE ***0373** EXCLUIDO/A 3 ,4
MILLAN MARTINEZ JUAN MANUEL ***7162** EXCLUIDO/A 2
MORAL MEJIAS JUAN CARLOS ***5489** EXCLUIDO/A 3, 4
MORILLO QUINTERO JAIME ***7039** EXCLUIDO/A 2
MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO ***6254** EXCLUIDO/A 3, 4
MUÑOZ REINA VIDAL ***1809** EXCLUIDO/A 2
NOGALES ROZO ANTONIO ***5157** EXCLUIDO/A 2
ORDOÑEZ CAPOTE JUAN CARLOS ***8605** EXCLUIDO/A 1, 3, 4
ORTEGA MULERO FRANCISCO ANTONIO ***5756** EXCLUIDO/A 1, 3, 4
PAJUELO PATINO ALBERTO ***8825** EXCLUIDO/A 3, 4
PEREZ RIOJA JOSE LUIS ***0212** EXCLUIDO/A 2, 3
PEREZ SALAS SAMARA ***5879** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
QUINTERO COLCHERO CRISTOBAL JESUS ***4329** EXCLUIDO/A 5
RAMIREZ PINO MAITE ***0125** EXCLUIDO/A 4
RIVERA LOPEZ JORGE E ***6538** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
ROCA MORO ALVARO ***7295** EXCLUIDO/A 1
RODRIGUEZ ARAGON SALVADOR ***0091** EXCLUIDO/A 1
ROJAS FALCON LUIS ***1566** EXCLUIDO/A 1, 3, 4
ROMAN DOBLADO DEBORA ***1172** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
ROMERO ARANA RICARDO ***9188** EXCLUIDO/A 3
RUBIA GIL JONATAN ***2699** EXCLUIDO/A 3, 4
SAENZ BEATO FRANCISCO ***4864** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4
SERNA ROMERO RAUL ***0410** EXCLUIDO/A 2
VALVERDE MARIN LORENA ***4657** EXCLUIDO/A 2
VEAS GARCIA JUAN ANTONIO ***4032** EXCLUIDO/A 1, 2, 3, 4

Segundo: Proceder a la publicación del listado provisional de admitidos/as y excluidos/as, 
concediéndose un plazo de diez días hábiles desde la publicación en el BOP para la 
presentación de reclamaciones, o subsanar los posibles defectos que hayan motivado la 
exclusión de los/las aspirantes, siempre que los mismos sean subsanables.

En el caso de no presentarse ninguna reclamación o alegación, la presente lista quedará 
elevada a definitiva.

Tercero: Este listado quedará expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento 
de Trebujena, en la página web del Ayuntamiento de Trebujena y en el Boletín Oficial de la 
Provincia.

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 11



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

Cuarto: Los motivos de exclusión son:

MOTIVOS DE EXCLUSION:
1.       No aporta DNI.
2.       No acredita estar en posesión de la titulación o equivalente.
3.       No acredita permiso de conducción A2.
4.       No acredita permiso de conducción B.
5.       Solicitud fuera de plazo.

Así lo dispongo en la Villa de Trebujena a fecha de firma digital.

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
51

20
0E

3F
4S

4G
5C

0I
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006A51200E3F4S4G5C0I3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  09/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/05/2024 13:16:30

EXPEDIENTE ::
2023162100000002

Fecha: 31/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 11


